
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 116: w sprawie zmiany w Tabeli wysokości rocznej składki na ochronę i 

zagospodarowanie wód, składek okresowych oraz opłat od osób niezrzeszonych w Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze na 2023 r. 

„Na podstawie §47 ust. 2 i 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z omyłką pisarską dokonuje się zmiany w Tabeli wysokości rocznej składki na ochronę 

i zagospodarowanie wód, składek okresowych oraz opłat od osób niezrzeszonych w Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze na 2023 rok stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały Nr 101 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 22.10.2022 r., w zakresie wysokości ulgi w składkach niepełnych dla osób 

odznaczonych odznaką złotą PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 101 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 22.10.2022 r. 

 

TABELA 

wysokości rocznej składki na ochronę i zagospodarowanie wód, składek okresowych oraz opłat od 

osób niezrzeszonych w Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2023 r. 

 

I. SKŁADKA ROCZNA CZŁONKOWSKA NA OCHRONĘ I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  

 

Lp. Rodzaj składki Wartość 

I. SKŁADKA ROCZNA PEŁNA 

(wszystkie wody, wszystkie metody, środki pływające) 

1. Składka podstawowa 170,00 

2. Składka ulgowa I (50%) 

 młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat 

 członek PZW odznaczony srebrną odznaką PZW 

 członek PZW od 65 roku życia 

 członek PZW - kobieta 

85,00 

3. Składka ulgowa II (75%) 

 członek PZW odznaczony złotą odznaką PZW 

 członek PZW od 80 roku życia 

 osoby niepełnosprawne z orzeczonym znacznym i równoważnym 

stopniem niepełnosprawności na podstawie okazanego orzeczenia 

i dowodu tożsamości oraz złożonego pisemnego oświadczenia 

40,00 

4. Składka roczna – ulgowa III (100%) 

 członek PZW odznaczony złotą odznaką PZW z wieńcami  

 strażnicy SSR zrzeszeni w Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

(zgodnie z uchwalonym „Regulaminem udzielania zniżek dla 

SSR”) 

0,00 

5. 
Składka roczna dla członka uczestnika (do lat 16) 

 
40,00 

II. SKŁADKA ROCZNA NIEPEŁNA 

(wody nizinne, wszystkie metody, środki pływające) 



1. Składka podstawowa 140,00 

2. Składka ulgowa (50%) 

 młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat 

 członek odznaczony srebrną i złotą odznaką PZW 

 członek PZW od 65 roku życia 

 członek PZW - kobieta 

70,00 

III. SKŁADKA ROCZNA NIEPEŁNA 

(wody nizinne, z brzegu, bez metody podlodowej) 

1. Składka podstawowa 130,00 

2. Składka ulgowa (50%) 

 młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat 

 członek odznaczony srebrną i złotą odznaką PZW 

 członek PZW od 65 roku życia 

 członek PZW – kobieta  

65,00 

 

 

II. SKŁADKA OKRESOWA DLA CZŁONKA PZW  

Uprawnia do amatorskiego połowu ryb wędką – wyłącznie na wodach Okręgu. 

Przy wnoszeniu składki nie stosuje się ulg. 

Rodzaj składki – okres 1 dzień 3 dni 7 dni 

Składka okresowa – wody nizinne  

(wszystkie metody + środki pływające) 
30,00 70,00 100,00 

Składka okresowa – wody górskie 

(uprawnia do wędkowania również na wodach nizinnych z brzegu i 

z łodzi) 
60,00 90,00 130,00 

 

III. OPŁATA OKRESOWA DLA NIEZRZESZONEGO w PZW  

Uprawnia do amatorskiego połowu ryb wędką – wyłącznie na wodach Okręgu 

Przy wnoszeniu opłat nie stosuje się ulg. 

Rodzaj opłaty – okres 1 dzień 3 dni 7 dni 

Opłata okresowa – wody nizinne 55,00 120,00 160,00 

Opłata okresowa – wody górskie 90,00 150,00 220,00 

 

Opłata roczna dla niezrzeszonych 

Opłata pełna (wszystkie wody, wszystkie metody, środki pływające) 420,00 

Opłata niepełna (woda nizinna, wszystkie metody, środki pływające) 370,00 

Opłata niepełna (woda nizinna, z brzegu, bez metody podlodowej) 320,00 

 

 

Uchwała Nr 117: w sprawie zmiany Uchwały Nr 107 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.11.2022 r. 

„Na podstawie §47 pkt.11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale nr 107 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.11.2022 r. uchyla się pkt. 1 tiret drugie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 12.12.2022 r. 

 


